

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

DB3 HOLDING ApS

Haregabsvej 13,

3230 Græsted

CVR-nr. 31467500

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Peter Duch
Dirigent

DB3 HOLDING ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

DB3 HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DB3 HOLDING ApS Haregabsvej 13, 3230 Græsted
CVR-nr.	31467500
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Duch
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

DB3 HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -280.141, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 14.955.631, og en egenkapital på kr. 4.564.664.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

DB3 HOLDING ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-85.876	-71.897
Driftsresultat		-85.876	-71.897
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-31.341	13.299.886
Andre finansielle indtægter		362.210	33.333
Finansielle omkostninger	2	-589.775	-562.136
Resultat før skat		-344.782	12.699.186
Skat af årets resultat	3	64.641	133.157
Årets resultat		-280.141	12.832.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-280.141	12.832.343
Resultatdisponering		-280.141	12.832.343

DB3 HOLDING ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.405.269	1.896.610
Finansielle anlægsaktiver		1.405.269	1.896.610
Anlægsaktiver		1.405.269	1.896.610
Andre tilgodehavender	4	13.305.541	16.033.333
Tilgodehavende selskabsskat		0	260
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		236.608	133.157
Tilgodehavender		13.542.149	16.166.750
Likvide beholdninger		8.213	0
Omsætningsaktiver		13.550.362	16.166.750
Aktiver		14.955.631	18.063.360

DB3 HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.439.664	4.719.805
Egenkapital		4.564.664	4.844.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.172.584	1.172.584
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.172.584	1.172.584
Gæld til banker		2.700.000	2.709.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.113.298	3.585.242
Selskabsskat		520.590	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.429	0
Anden gæld		11.250	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.866.816	5.740.208
Kortfristede gældsforpligtelser		9.218.383	12.045.971
Gældsforpligtelser		10.390.967	13.218.555
Passiver		14.955.631	18.063.360
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	7		

DB3 HOLDING ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.719.805	4.844.805
Årets resultat	0	-280.141	-280.141
Egenkapital 31. december 2023	125.000	4.439.664	4.564.664

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	167.878	121.867
Andre finansielle omkostninger	421.897	440.269
	589.775	562.136
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.641	-133.157
	-64.641	-133.157
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	13.305.541	16.033.333
	13.305.541	16.033.333

Af andre tilgodehavender er t.kr. 12.805 forfalden over 1 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.172.584	0	0
	1.172.584	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs bankgæld.
Datterselskabets har pr. 31. december 2023 bankgæld for t.kr. 3.511.

7. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for datterselskabs gæld bank og finansieringsinstitut.
Selskabet har endvidere pantsat selskabskapitalen i datterselskab indregnet til t.kr. 1.405 til sikkerhed for samme.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Duch

Direktionsmedlem

Serienummer: bcb50283-4d0e-456a-af40-ac3043f40b06

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-14 10:23:06 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-14 11:08:35 UTC



Peter Duch

Dirigent

Serienummer: bcb50283-4d0e-456a-af40-ac3043f40b06

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-16 12:15:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: OKLEA-SQ785-WG5FI-A8FH4-K65FM-I-YEFZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**